
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C-4124-21/D-2201
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2022
a las 14:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A28185684
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestor documental Opentext

Valor estimado del contrato 896.847 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.085.184,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 896.847 EUR.

Clasificación CPV
72220000 - Servicios de consultoría en sistemas y consultoría técnica.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

INETUM ESPAÑA, S.A.
NIF A28855260

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 874.983,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.058.730,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C-4124-21/D-2201
Fecha de Formalización 24/01/22

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/01/2022
Plazo de Formalización Hasta el 12/02/2022 a las 09:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS MULTIPLES JUICIO VALOR Y AUTOMATICO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 
: Según PcapExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ge6zrgiNuJvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 1643635125911 |  2022-408456 | lun, 31 ene 2022 14:18:49:467 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152414672322669597167348866149057855371 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ge6zrgiNuJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

